
御利用者様　各位 2021年　7月

・御利用期間　：　2022年5月初旬 - 10月31日まで

・個人所有の資材は全て持ち帰り下さい
※　当方では管理、廃棄等出来ませんので
御協力の程、重ねてお願い申し上げます。

・ 2022年10月末日　閉園
以後の敷地への立ち入りは御遠慮下さい。

何卒御理解をよろしくお願い申し上げます。

みやの農園　宮野

　　　　　　　　　次年度（2022年）予定　と　お願い

お知らせ

【みやの農園　貸農園　閉園のお知らせ】

皆様におかれましては、日頃より当農園の御利用に
御協力を賜り誠にありがとうございます。

この度、当農園は来年の2022年10月末日を以て
貸農園を閉園する事となりましたのでお知らせ致します。


